
 

Area  LLPP 

Patrimonio 

e Ambiente 
Responsabile  

Francesco Gatti 

Istruttore Direttivo – 

Cat. D – full time – 

francesco.gatti@comune.olg

iate-comasco.co.it 

Servizi 

Ambiente 

Cimitero 

Patrimonio 

Protezione 

Civile  

Edilizia 

pubblica 

Manutenzione 

CED 

 

 

Daniela Corti – Istruttore Amministrativo – Cat. C – full time – daniela.corti@comune.olgiate-comasco.co.it 

 

Rossella Siragusa – Istr.Direttivo – Cat. D – part time – rossella.siragusa@comune.olgiate-comasco.co.it 

 Laura Iannello – Istr.Tec.Geometra – Cat. C – full time – laura.iannello@comune.olgiate-comasco.co.it 

 

Rosaria Castigliego – Istr. Amm. – Cat. C – full time rosaria.castigliego@comune.olgiate-comasco.co.it 

 Francesca Civita – Applicato – Cat. B – full time – francesca.civita@comune.olgiate-comasco.co.it 

 

Ivana Mastaglio – Istr. Tec. Geometra – Cat. C – full time – ivana.mastaglio@comune.olgiate-comasco.co.it 

 Maurizio Bonacorsi – Istr.Tec.Geometra – Cat. C – full time – maurizio.bonacorsi@comune.olgiate-comasco.co.it 

 

Napoli Vincenzo – Operaio – Cat. B – full time 

 

Corrado Gandola – Operaio Specializzato– Cat. B – full time 

 

Armando Orlandelli – Istruttore Informatico – Cat. C – full time – ced@comune.olgiate-comasco.co.it 

 


